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SAKRINGSHALLARE MODULOSTAR®

US22 (22X58)
UsS221

IEC Fuse Holders (E2050459)

« Direktmontage pa DIN-skena
« Indikering av utlést sékring
« Microbrytare for extern kontroll av sékring

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Antal poler

Bredd

Brytférmaga max
Forpackningsstorlek
Godkénnanden
Montering

Spéanning AC max
Spéanning DC max
Storlek

Strom max

Tillverkarens artikelnummer
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35 mm

100 kA

6 st

CE, CSA, DNV, REACH, RoHS, UL
DIN-Skena

690 V

690 V

22x58

125 A

E331158



med micr

ol

=l




	SÄKRINGSHÅLLARE MODULOSTAR® US22 (22X58)
	US221  IEC Fuse Holders (E2050459)
	PRODUKTBESKRIVNING
	TEKNISK DATA



